



اتمام حجت استاندار یزد با مدیرانی که در پاسخ به رسانه ها کوتاهی می کنند

تنبیه مدیران خاموش



گروه سیاسی // صبح ساحل

تعامل و نحوه مواجهه ی نهادهای دولتی و غیردولتی با رسانه ها در یزد به خوبی سازوکار شفافیت را در این استان پایه گذاری کرده و این موضوع در توسعه بخش های مختلف شهری و استانی هم بی تأثیر نبوده است.

به گزارش صبح ساحل، در همین راستا استاندار یزد روز گذشته در نشست شورای اطلاع رسانی با اشاره به ابلاغ «منشور ارتباط ادارات استان یزد با رسانه ها» از مجازات مدیرانی که پاسخگو رسانه ها نیستند، خبر داد. «مهران فاطمی»، استاندار یزد اظهار کرد: «مدیران دستگاه های استان باید در مدت زمان کمتر از پنج ساعت به سوالات خبرنگاران پاسخ دهند، اگر مدیری در پاسخ به رسانه ها کوتاهی کند، اخطار گرفته و مدیر روابط عمومی آن اداره عزل خواهد شد».

فاطمی افزود: «منشور ارتباط ادارات با رسانه ها از سوی روابط عمومی استانداری به ادارات ارسال و در آن حداکثر زمان پاسخ به رسانه ها پنج ساعت

اعلام شود و اگر مدیران در این زمینه کم کاری کردند پس از اخطار، مدیر روابط عمومی آن اداره عزل و مدیران با عملکرد خوب هم تشویق شوند». ضمن اینکه این اقدام می تواند الگوی مطلوبی برای سایر استان ها ازجمله هرمزگان باشد، به افزایش تاب آوری مدیران در مواجهه با نقد و پرسشگری نیز کمک خواهد کرد.

اگر بخواهیم شرحی از نحوه ی ارتباط مدیران هرمزگان با رسانه ها داشته باشیم، رعایت انصاف این است که هم از مدیرانی بگوئیم که پاسخگو هستند و هم از کسانی که برای چند پرسش، به بهانه هایی چون «جلسه هستم» یا «مدیر تهران است»، «مهمان از مرکز آمده»، «فصل بودجه ریزی است»، «هفته دولت است» و غیره روزها و هفته ها خبرنگار را معطل می کنند؛ حتی مورد بوده برای مصاحبه با مدیری در بندرعباس پس از هفته ها پیگیری، دست آخر یک شخص واسطه شده تا جناب مدیر اذن ورود داده اند؛ درعین حال هم مدعی هستند که در اتاقشان به روی همگان و به خصوص خبرنگاران باز است اما در طول عمر مدیریشان یک نشست پرسش و پاسخ هم نداشته اند.

هر کدام از خبرنگاران هرمزگان در باب پاسخگو نبودن مسئولان استان می توانند رساله ای مستقل بنویسند. در همین زمینه، دست نیافتنی بودن معاونان استاندار هرمزگان مثالی ملموس برای

اهالی رسانه است و قدیمی ها به خوبی گفتند که مُشت نمونه خروار است. رسانه ها چالش عدم پاسخگویی مدیران را بارها به طرق مختلف به گوش «مهدی دوستی»، استاندار هرمزگان رسانده اند اما جز یک مورد اخطار کلامی واکنش دیگری از او ندیده اند. بدیهی است که سروسامان دادن این موضوع به چیزی بیش از اخطار کلامی احتیاج دارد. یکی از پازل های شفافیت، فضا دادن به رسانه ها است. نمی توان هم مدعی شفافیت بود و هم رسانه ها و خبرنگاران را پشت درنگه داشت.

خلاء نبود قواعد مشخص در باب نحوه ی ارتباط مدیران ادارات هرمزگان با خبرنگاران به وضوح احساس می شود. انتظار می رود نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در جهت پابندی به شعار شفافیت، برای این مهم تدبیر کند. نقد، پرسشگری، اطلاع رسانی و به طور کلی کار رسانه ای جرم نیست و خبرنگار هم مجرم نیست؛ طرح چنین منسورهایی در جهت حمایت از رسانه ها آن هم در استان هایی که فضای اجتماعی- سیاسی بسته تری به نسبت سایر استان ها دارند، اگر نمایشی نباشد، علاوه بر اینکه می تواند محرکی برای کارآمدی مدیران و مسئولان باشد، در روند کاری رسانه ها و خبرنگاران نیز تاثیرگذار است. همچنین در این دوران که شاهد اختلاف میان گفتمان رسمی حکمرانی و گفتمان مردمی هستیم، رسانه در قالب انعکاس مطالبه مردم و پرسشگری در صورت پاسخگو بودن مسئول، می تواند به کم شدن این اختلاف کمک کند.

آگهی مناقصه (نوبت دوم)

مناقصه گزار: دهیاری روستای کلمتلی (لاتیدان)

موضوع مناقصه: زیرسازی و آسفالت معابر روستای کلمتلی (لاتیدان)

شرح مناقصه: دهیاری روستای کلمتلی (لاتیدان) از توابع بخش مرکزی بندرعباس در نظر دارد اجرای پروژه زیرسازی و آسفالت معابر روستا را به مساحت ۱۱۰۰۰ متر مربع با برآورد اولیه ۳۸/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

زمان فروشی اسناد: اسناد مناقصه از ساعت ۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ تا پایان ساعت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ به مدت ۱۰ روز کاری به فروش می رسد.

نکته: بازگشایی پاکت ها روز سه شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ در محل دفتر دهیاری روستای کلمتلی می باشد.

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و غیر مشروط در وجه دهیاری به میزان ۱۰ درصد مبلغ کل قرارداد.

مکان دریافت اسناد: استان هرمزگان- شهرستان بندرعباس- بخش مرکزی، روستای کلمتلی (لاتیدان) دفتر دهیاری و شورا نحوه خرید اسناد: واریز مبلغ ۱/۴۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۵۵۴۰۴۴۶۱۹۷۷۴۴۹،۰۲ (بنام دهیاری روستای کلمتلی (لاتیدان)).

مهلت و تحویل پیشنهادها: حداکثر تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ به آدرس: شهرستان بندرعباس- دهستان گچین، روستای کلمتلی (لاتیدان)- دفتر شورا و دهیاری.

شرایط مناقصه:

- داشتن گواهی صلاحیت حداقل با رتبه ۵ در رشته راه، آب، فرودگاه و زیرسازی راه آهن
- رئیس کارگاه باید دارای مدرک کارشناسی عمران بوده و حداقل ۹۰ درصد مدت اجرا در کارگاه حضور داشته باشد.
- به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده، مخدوش، فاقد امضا و پیشنهادهای که پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
- ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.
- هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه است.
- دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.
- نفرت اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آن ها ضبط و وصول خواهد شد.
- اطلاعات تکمیلی، جزئیات فنی پروژه و سایر شرایط مناقصه در پاکت اسناد مناقصه به شرکت کنندگان تحویل داده خواهد شد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس های زیر تماس حاصل نمایند.

شماره های تماس: ۰۹۱۷۶۷۴۶۸۷۳-۰۹۳۹۹۴۳۶۰۷۶-۰۹۳۹۹۴۳۶۰۷۶-۰۹۱۱۶۰۲۰۸۷۳

مفقودی

پروانه کسب به شناسه صنفی ۰۴۶۶۸۵۹۰۸۹
تاریخ صدور ۱۳۹۸/۰۸/۲۲ به نام محمدصادق سیستانی نام پدر بهروز رسته صنفی تزئینات ساختمان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز)، سند کارخانه و کارت شناسایی موتورسیکلت سیستم پرواز تیپ CC-۲۰۰ به رنگ نوک مدادی خاکستری مدل ۱۳۹۴ با شماره موتور ۰۱۹۶۸۲۸۲۱۹۷۶۸، شماره شاسی ۰۸۱۹۴۱۶۶۷۶***۲۰N۲۸ و شماره پلاک ۸۳۳۱۹-۸۳۸ به نام نصرت نیک روان فرزند ناظم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

از جریمه ۱۰ میلیاردی شرکت هواپیمایی تا واکنش به ادعای برکناری فیروزآبادی از شورای عالی فضای مجازی

فیروزآبادی دبیر شورای عالی فضای مجازی، گفت: طبق آنچه من شنیده ام کارها طبق روال پیش می رود و من هیچ چیز قطعی و رسمی درباره جابه جایی ایشان شنیده ام و این موضوع ظاهراً گمانه زنی است. وی درباره اینکه گفته شده فیروزآبادی در آخرین جلسه با اعضای شورای عالی فضای مجازی خداحافظی کرده است، گفت: اگر قرار باشد ایشان استعفا بدهند یا اینکه فرد جدیدی معرفی شود، حتماً رسماً اعلام می شود، اما چنین چیزی که ایشان رسماً برکنار شده باشند، شنیده ام.

خاندوزی: نرخ اصلی ارز اقتصاد ایران حدود ۳۰ هزار تومان است

وزیر امور اقتصاد و دارایی ضمن اعلام اینکه دو سال نرخ مالیات کاهش یافته و بیش از ۷۷ درصد اظهارنامه ها ندیده پذیرفته شده اند، گفت: ارز حدود ۳۰ هزار تومانی سامانه نیما و بازار متشکل، سهم ۸۵ درصدی در اقتصاد ایران دارند؛ لذا نباید جای اصل و فرع را عوض کرد.

رئیس جمهوری که ۲۰ میلیون رای می آورد، فکر می کند به اندازه ۲۰ میلیون نفر می فهمد!

محمدرضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار داشت: رئیس جمهوری که ۲۰ میلیون رای می آورد، فکر می کند به اندازه ۲۰ میلیون نفر می فهمد! وی افزود: یکی از مشکلات اساسی ساخت سیاسی ما نداشتن چند حزب قدرتمند است. لازمه و ابزار اساسی انتخابات، مردم سالاری و بالا بودن رای مردم، نظام حزبی است. تمام روسای جمهور ایران دو تا سه ماه مانده به انتخابات اوضاع طوری رقم خورد که رای آوردند. وقتی کسی رئیس جمهور می شود، باید از یک تشکیلات قدرتمند بیاید و آدم های مجرب و عالم همراهش باشند. رئیس جمهوری باید سیستم را اداره کند، نه اینکه صبح بلند بشود و بر اساس اخبار روز تصمیمی بگیرد یا فرمانی صادر کند. /اقتصاد آنلاین

جریمه ۱۰ میلیارد تومانی یک شرکت هواپیمایی به دلیل افزایش نرخ بلیت

مدیر کل بازرسی و نظارت بر خدمات سازمان حمایت امروز از جریمه ۱۰ میلیارد تومانی یک شرکت هواپیمایی به دلیل گران فروشی بلیت خبر داده و گفته است: در گزارش هایی که چند روز گذشته به ما رسیده است، بعضی از شرکت های هواپیمایی نرخ بلیت را بدون مجوز افزایش دادند. با شرکت های هواپیمایی، انجمن شرکت هواپیمایی و سازمان هواپیمایی مکاتبه کردیم که تاکنون پاسخی به مکاتبات ما داده نشده و فرآیند قانونی افزایش قیمت باید طی شود. هنوز مجوز قانونی صادر نشده؛ بنابراین، اگر افزایشی صورت گیرد، غیرقانونی است و اگر این روند ادامه یابد، برخورد لازم صورت می گیرد. جواد احمدی افزود: اگر در هر مسیری گران فروشی کنند از ضوابط قانونی تخلف کردند، چنانچه تبعیتی از هشدارها صورت نگیرد، برخورد می شود. با توجه به رصدهای صورت گرفته، بیشتر شرکت های هواپیمایی افزایش غیر قانونی نرخ بلیت داشتند؛ البته حکمی روی میز من از یک شرکت هواپیمایی است که ۱۰ میلیارد تومان جریمه شده است.

باید قرارداد ۲۵ ساله را در سریع ترین زمان ممکن اجرایی کنیم

قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با همتای روسی خود گفت: ما باید نگاهمان به آینده باشد و توافق راهبردی ایران و روسیه باید مورد توجه قرار گیرد. ما باید قرارداد ۲۵ ساله را در سریع ترین زمان ممکن اجرایی کنیم. /خانه ملت

واکنش به ادعای برکناری فیروزآبادی از دبیری شورای عالی فضای مجازی

حجت الاسلام سید سعیدرضا عاملی، عضو شورای عالی فضای مجازی در گفت وگو با تسنیم درباره شایعه استعفا

آگهی مزایده عمومی (نوبت اول)

شرکت توسعه برق غدیر اوکسین در نظر دارد، ضایعات عمدتاً چوبی موجود در منطقه ویژه اقتصادی بندرعباس را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. داوطلبین به ارائه پیشنهاد قیمت می توانند از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۵:۰۰ جهت کسب اطلاعات و بازدید با شماره تلفن ۰۹۱۷۹۰۴۷۸۵۴ تماس حاصل فرمایند.



ابلاغیه

آقای سروش شاذری با سلام به اطلاع می رساند همسر شما عالییه طاهری کندر به استناد رای صادره از شعبه ۲ دادگاه خانواده بندرعباس به شماره ۱۴۰۱۴۰۳۹۰۰۰۲۱۸۸۴۸۳-۱۴۰۱/۰۸/۲۸ با مراجعه به دفتر طلاق ۱ بندرعباس تقاضای ثبت واقعه طلاق را دارد شما می بایست ظرف یک هفته از تاریخ انتشار آگهی به محل دفترخانه مراجعه کنید در غیر اینصورت با حضور نماینده محترم دادگاه واقعه طلاق ثبت می شود.

سردفتر ازدواج و طلاق یک بندرعباس- نبی اله علیمرادی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی ماهی فروشان جنوب هرمزگان

مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی ماهی فروشان جنوب هرمزگان در ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ در محل بازار امام حسین (ع) به آدرس بلوار امام حسین(ع) بازار امام حسین (ع) برگزار می شود.

از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آرا وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ در محل دفتر تعاونی به آدرس بازارچه امام حسین (ع) حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورد به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه:

۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون

هیات مدیره شرکت تعاونی ماهی فروشان جنوب هرمزگان